
domácností obyvatel

a b 1 2 3 4 5

                    - 0,5 1 315 1 508 22 702 1 603 6 647
více než 0,5 - 1 10 006 14 549 238 169 11 316 46 284
více než 1    - 1,5 30 288 56 421 921 922 32 934 130 626
více než 1,5 - 2 43 789 90 440 1 549 236 47 011 175 801
více než 2    - 2,5 45 997 102 582 1 768 709 49 066 163 315
více než 2,5 - 3 28 827 71 299 1 316 347 31 133 103 699
více než 3    - 4 17 326 43 084 803 731 18 975 54 501
více než 4    - 5 14 575 34 424 647 618 15 606 38 824
více než 5 20 092 47 762 998 050 21 704 46 115
celkem 212 215 462 069 8 266 484 229 348 765 812
                    - 0,5 59 66 1 027 74 309
více než 0,5 - 1 257 340 5 631 284 1 133
více než 1    - 1,5 569 875 16 060 646 2 321
více než 1,5 - 2 842 1 574 29 214 970 3 291
více než 2    - 2,5 1 007 2 141 41 158 1 190 3 800
více než 2,5 - 3 933 2 172 42 863 1 082 3 346
více než 3    - 4 702 1 702 34 725 803 2 346
více než 4    - 5 526 1 298 26 527 589 1 584
více než 5 1 362 3 368 75 239 1 485 3 329
celkem 6 257 13 536 272 444 7 123 21 459
                    - 0,5 1 036 1 064 14 587 1 120 4 426
více než 0,5 - 1 2 293 2 571 36 369 2 374 7 489
více než 1    - 1,5 2 679 3 282 47 720 2 798 6 806
více než 1,5 - 2 1 043 1 514 26 258 1 121 3 006
více než 2    - 2,5 1 077 1 827 30 244 1 165 2 796
více než 2,5 - 3 808 1 283 23 537 874 1 860
více než 3    - 4 1 091 1 403 25 233 1 123 1 729
více než 4    - 5 591 892 17 749 615 1 069
více než 5 1 227 2 034 43 737 1 268 1 927
celkem 11 845 15 870 265 434 12 458 31 108
                    - 0,5 151 144 1 907 175 624
více než 0,5 - 1 617 681 10 993 668 2 224
více než 1    - 1,5 961 1 156 20 916 1 049 3 052
více než 1,5 - 2 1 180 1 562 28 680 1 259 3 277
více než 2    - 2,5 1 196 1 676 31 844 1 268 2 977
více než 2,5 - 3 1 094 1 547 29 772 1 135 2 352
více než 3    - 4 762 1 090 21 747 802 1 481
více než 4    - 5 603 837 16 892 617 1 019
více než 5 1 704 2 324 54 956 1 742 2 433
celkem 8 268 11 017 217 707 8 715 19 439
                    - 0,5 4 862 5 601 94 113 6 575 27 909
více než 0,5 - 1 33 287 45 980 818 289 40 098 160 432
více než 1    - 1,5 74 262 127 315 2 240 462 85 241 321 116
více než 1,5 - 2 86 953 169 991 3 125 409 100 744 352 921
více než 2    - 2,5 92 856 197 918 3 757 441 106 842 346 961
více než 2,5 - 3 69 808 163 625 3 294 268 81 868 257 600
více než 3    - 4 53 033 132 251 2 703 643 61 853 182 995
více než 4    - 5 37 556 96 435 2 006 885 43 280 120 052
více než 5 85 523 217 759 4 750 699 94 892 210 497
celkem 538 140 1 156 875 22 791 209 621 393 1 980 483

Byty
s ústředním

topením,
bez koupelny,
záchod mimo

byt

Byty
s ústředním

topením,
koupelnou,

záchod mimo
byt

obytných
místností

m2

obytné bydlících v bytech

Byty
s ústředním

topením,
bez koupelny
se záchodem

Tab. 37/2.  Bytový fond podle druhu budovy, kategorie bytu a velikosti obytné plochy
                  na 1 osobu

Byty
bez ústředního

topení,
s koupelnou
a záchodem

Kategorie
bytu

Bytový fond celkem

Byty
s ústředním

topením,
koupelnou

a záchodem

m2

obytné plochy
na 1 osobu

Počet

bytů



domácností obyvatel

a b 1 2 3 4 5
                    - 0,5 2 230 2 687 44 028 2 862 13 326
více než 0,5 - 1 12 709 18 937 334 573 15 819 65 815
více než 1    - 1,5 25 239 46 576 845 327 31 370 121 619
více než 1,5 - 2 34 016 72 231 1 337 879 41 458 150 854
více než 2    - 2,5 33 413 77 458 1 470 880 39 961 136 035
více než 2,5 - 3 27 664 68 777 1 346 367 32 386 105 241
více než 3    - 4 20 299 52 750 1 055 126 23 319 71 438
více než 4    - 5 15 306 40 499 814 312 17 208 48 724
více než 5 41 690 109 317 2 332 155 44 864 99 675
celkem 212 566 489 232 9 580 647 249 247 812 727
                    - 0,5 1 613 1 897 32 136 2 070 9 760
více než 0,5 - 1 8 533 12 970 232 809 11 041 45 947
více než 1    - 1,5 16 343 30 909 566 842 21 239 81 879
více než 1,5 - 2 19 139 41 112 771 142 24 191 87 059
více než 2    - 2,5 16 295 38 249 732 234 19 849 67 865
více než 2,5 - 3 11 649 28 960 570 918 13 825 44 749
více než 3    - 4 7 767 20 174 402 448 8 943 27 321
více než 4    - 5 5 430 14 120 282 015 6 016 16 886
více než 5 13 476 34 931 742 540 14 221 31 880
celkem 100 245 223 322 4 333 084 121395 413 346
                    - 0,5 3 298 3 523 58 256 4 292 17 997
více než 0,5 - 1 15 426 18 058 337 291 18 456 67 668
více než 1    - 1,5 23 165 31 352 605 657 26 914 88 301
více než 1,5 - 2 24 482 37 714 734 036 28 051 83 382
více než 2    - 2,5 23 015 37 487 752 198 25 961 69 851
více než 2,5 - 3 17 806 31 394 646 783 19 901 50 899
více než 3    - 4 12 349 22 888 470 753 13 701 32 102
více než 4    - 5 9 835 18 250 367 377 10 689 22 057
více než 5 30 664 54 807 1 186 286 32 106 50 865
celkem 160 040 255 473 5 158 637 180 071 483 122
                    - 0,5 28 470 30 440 495 308 35 792 158 814
více než 0,5 - 1 90 553 111 918 2 024 260 107 904 409 846
více než 1    - 1,5 119 281 169 980 3 210 325 138 538 469 432
více než 1,5 - 2 122 355 188 701 3 639 586 137 925 415 016
více než 2    - 2,5 105 116 170 733 3 392 976 115 557 316 770
více než 2,5 - 3 83 404 139 835 2 813 655 90 025 221 832
více než 3    - 4 62 051 106 747 2 158 349 66 104 147 184
více než 4    - 5 54 360 89 474 1 774 637 56 833 106 985
více než 5 164 303 276 967 6 076 830 168 652 256 676
celkem 829 893 1 284 795 25 585 926 917330 2 502 555
                    - 0,5 37 967 41 020 684 152 48 360 223 428
více než 0,5 - 1 100 249 128 819 2 353 647 123 317 479 000
více než 1    - 1,5 118 191 177 364 3 359 537 141 951 492 247
více než 1,5 - 2 115 215 185 484 3 568 547 132 900 407 162
více než 2    - 2,5 90 905 151 784 3 017 319 101 097 282 092
více než 2,5 - 3 67 691 116 690 2 349 154 73 532 185 473
více než 3    - 4 48 841 85 621 1 743 981 52 012 119 160
více než 4    - 5 43 934 73 361 1 448 673 45 757 87 521
více než 5 133 923 235 448 5 140 776 136 783 213 024
celkem 756 916 1 195 591 23 665 786 855 709 2 489 107

obytných
místností

m2

obytné bydlících v bytech

dokončení

Byty
bez ústředního

topení,
bez koupelny,
záchod mimo

dům

Byty
bez ústředního

topení,
bez koupelny,
záchod mimo

byt

Byty
bez ústředního

topení,
bez koupelny
se záchodem

Tab. 37/2.  Bytový fond podle druhu budovy, kategorie bytu a velikosti obytné plochy
                  na 1 osobu

Kategorie
bytu

m2

obytné plochy
na 1 osobu

Počet

bytů

Byty
bez ústředního

topení,
s koupelnou,
záchod mimo

byt

Byty
bez ústředního

topení,
s koupelnou,
záchod mimo

dům


